BolroN

Le 28 ao(it 2018

Déclaration des transactions sur actions propres
réalisées du 13/08/2018 au 17/08/2018

Prix pondéré

Code identifiant VEIUTIE o] moyen Marché
Nom de Code Identifiant de Jour de la w journalier . .
oz oz . de l'instrument journalier (MIC
I'émetteur I'émetteur transaction . . (en nombre , .
financier e e d’acquisition | Code)
d’actions) : .
des actions
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 13/08/2018 FR0000061129 4 300 68,30 BATF
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 13/08/2018 FR0000061129 618 68,30 XPAR
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 15/08/2018 FR0000061129 18 781 67,90 BATF
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 15/08/2018 FR0000061129 450 68,20 XPAR
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 16/08/2018 FR0000061129 410 68,22 XPAR
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 17/08/2018 FR0000061129 848 68,40 XPAR
* Arrondi & deux chiffres apreés la virgule TOTAL 25 407 68,00
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Détail transaction par transaction

Nom de
I'émetteur

BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA
BOIRON SA

BOIRON SA

Code Identifiant de
I'émetteur

969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27

969500UP76J52A90XU27

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Code identifiant du
PSI

969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27

969500UP76J52A90XU27

Jour/heure
de la
transaction
(CET)

16/08/2018
09:11:24
16/08/2018
09:11:24
16/08/2018
11:20:49
16/08/2018
14:39:30
16/08/2018
16:09:44
16/08/2018
16:33:45
16/08/2018
16:33:45
16/08/2018
16:33:45
16/08/2018
16:33:45
16/08/2018
16:33:45
16/08/2018
16:33:51
16/08/2018
16:42:00
16/08/2018
16:47:04
16/08/2018
16:56:07
16/08/2018
16:56:08
16/08/2018
17:13:02
16/08/2018
17:18:01
16/08/2018
17:19:00
16/08/2018
17:23:03

Code
identifiant
de
I’instrument
financier

FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129
FR0000061129

FR0000061129
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Prix
Unitaire

68,20
68,20
68,20
68,20
68,20
68,30
68,30
68,30
68,30
68,30
68,30
68,20
68,20
68,20
68,20
68,20
68,20
68,20

68,20

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Quantité
achetée

100
90
13
24
18

18

Code
identifiant
marché

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

XPAR

Numéro de
référence de la
transaction

00176009021EXPAL
00176009022EXPAL
00176031446EXPAL
00176061301EXPAL
00176078213EXPAL
00176082521EXPAL
00176082522EXPAL
00176082523EXPAL
00176082524EXPAL
00176082525EXPAL
00176082573EXPAL
00176084282EXPAL
00176085315EXPAL
00176087250EXPAL
00176087253EXPAL
00176090664EXPAL
00176091984EXPAL
00176092191EXPAL

00176093230EXPAL

Objectif
du
rachat

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation
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Nom de

I'émetteur

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

BOIRON SA

Code Identifiant de
I'émetteur

969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27

969500UP76J52A90XU27

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Exane SA

Code identifiant du
PSI

969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27

969500UP76J52A90XU27

Code

Jourleure | identifiant | o,

transaction | . ge Unitaire
(CET) | Tstrument

Inancier

101082018 FRO000061120 68,20
16/1078:’225%2 FRO000061129 68,20
16/1078:’225%2 FRO000061129 68,20
16/1078:’228%? FRO000061129 68,20
17{)%8:627?(1)2 FROO00061129 68,40
17/1018:’121?‘113 FROO00061129 68,40
17/1058:’323?(1)3 FROO00061129 68,40
17/1%8:’327%1)2 FROO00061129 68,40
17082018 FRO000061120 68,40
17/1%2/3270:;3 FR0000061129 68,40
17082018 FRO000061120 68,40
17/1%5?/528(?13 FR0000061129 68,40
17082008 FRO000061120 68,40
17082008 FR0000061120 68,40
17/1078:’220?(1)2 FROO00061129 68,40
17/1078:’220?(1)2 FROO00061129 68,40
17082018 FRO000061120 68,40
13/1%%/327(%? FR0000061129 68,20
13/1%53:/327%? FR0000061129 68,20
13062018 FRO000061120 68,20
L FRO000061120 68,20
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Devise

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

Quantité
achetée

14

35

451

40
51
40
48
12
88

27

71
100
160

36

12

Code
identifiant
marché

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

XPAR

Numéro de
référence de la
transaction

00176093690EXPAL
00176093691EXPAL
00176093692EXPAL
00176094457EXPAL
00176101168EXPAL
00176116458EXPAL
00176146703EXPAL
00176159602EXPAL
00176159603EXPAL
00176159604EXPAL
00176159605EXPAL
00176166262EXPAL
00176171781EXPAL
00176171782EXPAL
00176174345EXPAL
00176174383EXPAL
00176177996EXPAL
00175726384EXPAL
00175726385EXPAL
00175726386EXPAL

00175727415EXPAL
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Objectif
du
rachat

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation
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Code

Jour/heure . . ) .
- . e identifiant . o Code Numéro de Objectif
Nom de Code Identifiant de Code identifiant du de la Prix . Quantité | . oo s J
L2 L2 . de e Devise . _ |identifiant | référence de la du
I'émetteur I'émetteur PSI transaction ” Unitaire achetée . )
I'instrument marché transaction rachat
(CET) fi :
Inancier
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 Exane SA  969500UP76J52A90XU27 13/1018_626933 FROO00061129 68,20 EUR 10 XPAR 00175731730EXPA1  Annulation
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 Exane SA  969500UP76J52A90XU27 13’1048_’2279%33 FROO00061129 68,40 EUR 281 XPAR 00175757429EXPA1  Annulation
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 Exane SA  969500UP76J52A90XU27 13’1048_’2279%33 FROO00061129 68,40 EUR 1 XPAR 00175757430EXPA1  Annulation
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 Exane SA  969500UP76J52A90XU27 13’1(118,’2279;? FROO00061129 68,40 EUR 18 XPAR 00175757431EXPA1  Annulation
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 Exane SA  969500UP76J52A90XU27 13’1078,’2299%2 FROO00061129 68,30 EUR 4300 BATE 00175790816EXPA1  Annulation
BOIRON SA  969500UP76J52A90XU27 Exane SA  969500UP76J52A90XU27 15/1028,228932 FROO00061129 68,20 EUR 100 XPAR 00175950085EXPA1  Annulation
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 Exane SA  969500UP76J52A90XU27 15/1028,228932 FROO00061129 68,20 EUR 350 XPAR 00175950086EXPA1  Annulation
BOIRON SA 969500UP76J52A90XU27 Exane SA  969500UP76J52A90XU27 15/1%5’127913 FROO00061129 67,90 EUR 18781 BATE 00175983499EXPA1  Annulation
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